
 

 
 

 

                   CZ.02.02.XX/00/23_017/0008479  
        

1 

MAP IV „BESKYDY – VZDĚLÁVÁME PRO ŽIVOT“  
 

Zápis z 1. jednání Řídicího výboru 
 
Termín jednání: 6. 3. 2023, 14:00 
Datum a místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Pržno  
Přítomni: viz prezenční listina (příloha č.1) 

1. Úvodní slovo koordinátorky MAP IV  
Jednání Řídicího výboru (ŘV) projektu MAP IV „Beskydy – vzděláváme pro život“ (MAP IV) 
zahájila a přivítala přítomné Dita Štichauerová a poděkovala všem přítomným za účast a zájem 
podílet se na tvorbě MAP a konstatovala, že ŘV je usnášeníschopný.  Představila dva nové 
členy. Z celkového počtu 19 osob je přítomno 15 osob.  

2. Představení a schválení programu  
Dita Štichauerová, koordinátorka projektu MAP I, přednesla znění programu jednání a vyzvala 
k případným návrhům na doplnění nebo změnu programu. Další návrhy na změnu nebyly 
vzneseny a bylo možno přistoupit k hlasování o schválení navrženého programu jednání: 

 
Aktualizovaný program: 

1. Přivítání a představení nových členů Řídicího výboru  
2. Představení a schválení programu 
3. Základní informace o průběhu projektu 
4. Schválení složení Řídicího výboru, volba předsedy a místopředsedy 
5. Schválení Statutu Řídicího výboru 
6. Schválení Jednacího řádu Řídicího výboru 
7. Schválení Organizační struktury  
8. Schválení zřízení pracovních skupin 
9. Schválení Identifikace dotčené veřejnosti 
10. Schválení Komunikačního plánu 
11. Diskuse 
12. Závěr 

 
 
Usnesení 1. ŘV 2024-1 
ŘV schvaluje navržený program 1. jednání ŘV MAP IV. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

3. Základní informace o průběhu projektu 
Dita Štichauerová vysvětlila, že se jedná o navazující projekt k projektu MAP III, který 

již není jen o plánování, vysvětlila pojem implementace, představila cílové skupiny projektu. 



 

 
 

 

                   CZ.02.02.XX/00/23_017/0008479  
        

2 

Vysvětlení časové osy projektu, zapojené školy, závazné výstupy, dokumentace, publicita, 
evaluační zpráva, indikátory atp. DS představila složení realizačního týmu a organizační 
stukturu MAP IV. 
 

4. Schválení složení Řídicího výboru 
Dita Štichauerová představila současné členy ŘV MAP IV:  
 
Usnesení 1. ŘV 2024 -2 
ŘV schvaluje složení ŘV MAP IV v předloženém znění dle přílohy 2 pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení 1. ŘV 2024 -3 
ŘV schvaluje předsedkyni ŘV MAP IV Zuzanu Pavliskovou. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Usnesení 1. ŘV 2024 -4 
ŘV schvaluje místopředsedu ŘV MAP IV Iva Tošenovjana. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

5. Schválení aktualizovaného Statutu Řídicího výboru 
Dita Štichauerová představila jedinou změnu Statutu ŘV: Členové mají možnost účastnit se 
jednání online, pokud nemohou být fyzicky přítomni.  Záměr účastnit se setkání ŘV online je 
nezbytné dohodnout s RT minimálně s týdenním předstihem. Členové účastnící se jednání 
online mají právo aktivně se zapojit do diskuzí, klást otázky a vyjadřovat své názory podobně 
jako fyzicky přítomní účastníci. 
 
 
Usnesení 1. ŘV 2024-5 
ŘV schvaluje aktualizaci Statutu ŘV MAP IV v předloženém znění dle přílohy č. 3 pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

6. Schválení aktualizovaného Jednacího řádu Řídicího výboru 
Dita Štichauerová představila jedinou změnu Jednacího řádu ŘV: Členové mají možnost 
účastnit se jednání online, pokud nemohou být fyzicky přítomni.  Záměr účastnit se setkání ŘV 
online je nezbytné dohodnout s RT minimálně s týdenním předstihem. Členové účastnící se 
jednání online mají právo aktivně se zapojit do diskuzí, klást otázky a vyjadřovat své názory 
podobně jako fyzicky přítomní účastníci. 



 

 
 

 

                   CZ.02.02.XX/00/23_017/0008479  
        

3 

 
 
Usnesení 1. ŘV 2024-6 
ŘV schvaluje aktualizovaný Jednací řád ŘV MAP v předloženém znění dle přílohy č. 4 pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

7. Schválení aktualizované Organizační struktury 
Dita Štichauerová představila změny Organizační struktury, které obsahují změny ve složení 
Řídicího výboru, pracovních skupin i realizačního týmu MAP IV.  
 
Usnesení 1. ŘV 2024-7 
ŘV schvaluje aktualizovanou Organizační strukturu v předloženém znění dle přílohy č. 5 
pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

8. Schválení zřízení pracovních skupin 
Členům ŘV byly představeny jednotlivé pracovní skupiny a jejich činnost a následně proběhlo 
hlasování. 
 
Usnesení 1. ŘV 2024-8 
ŘV schvaluje zřízení pracovních skupin v předloženém znění. 
 

Hlasování Pro: 15 
 Proti: 0 Zdržel se: 0 

9. Schválení aktualizované Identifikace dotčené veřejnosti 
Dita Štichauerová představila změny v Identifikaci dotčené veřejnosti, které obsahují změny 
v souvislosti se složením PS a ŘV.  
 
Usnesení 1. ŘV 2024 -9 
ŘV schvaluje aktualizovanou Identifikaci dotčené veřejnosti v předloženém znění dle přílohy č. 
6 pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

10. Schválení aktualizovaného Komunikačního plánu 
Dita Štichauerová představila změny Komunikačního plánu. Změny jsou v kapitole 
Komunikační nástroje – přibyly propagační materiály a letáky a v kapitole Cílové skupiny – 
přibyli externí odborníci. 
 
 



 

 
 

 

                   CZ.02.02.XX/00/23_017/0008479  
        

4 

Usnesení 1. ŘV 2024-10 
ŘV schvaluje aktualizovaný Komunikační plán v předloženém znění dle přílohy č. 7 pozvánky. 
 
Hlasování Pro: 15 Proti: 0 Zdržel se: 0 

15. Diskuse a závěr 

• Erasmus, VG4 – představení projektů realizačním týmem, ŘV byl informován, že 
informace budou dále šířeny do území především prostřednictvím PS a vedení škol 

• Plánovaní v PS 
• Investiční priority bude možné měnit od dubna 2024 
• Dotazy k důvodům neschválení projektu MAP IV v lednu 2024 
• Dita Štichauerová poděkovala za aktivní účast a konstruktivní jednání a ukončila 1. 

jednání Řídicího výboru MAP IV. 
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 
2. Aktualizované složení Řídicího výboru 
3. Aktualizovaný Statut ŘV 
4. Aktualizovaný Jednací řád ŘV 
5. Aktualizována Organizační struktura 
6. Aktualizovaná Identifikace dotčené veřejnosti 
7. Aktualizovaný Komunikační plán 
8. Prezentace o průběhu realizace projektu MAP IV 

 
 
V Pržně, 6.3. 2024 
 
Vypracovala: 
Mgr. Dita Štichauerová………………………... 
Koordinátorka MAP IV 
 
 
Ověřila: 
Ing. Zuzana Pavlisková………………………………………………... 
Předsedkyně ŘV MAP IV „Beskydy – vzděláváme pro život“ 
 


		2024-03-11T20:59:24+0100
	Ing. Zuzana Pavlisková




